



!tipo_vivienda : villa

Plassering : Castalla

Soverom : 3

baderom : 1

basseng : kommunal basseng

boyta : 77 m²

hage yta : 225 m²

✓ Klimaanlegg

✓ Takterasse

Oppdag ditt drømmehus i Castalla: Villaer og leiligheter i rolige fjellomgivelser

En unik eiendomsmulighet i Castalla, Alicante

Velkommen til Castalla Internacional urbanisering, et eksklusivt boligområde som ligger i de fantastiske fjellene i Alicante og 2 km fra den sjarmerende landsbyen Castalla. Dette nyoppussede området består av 37 gjennomtenkte boliger, inkludert 26 luksuriøse villaer og 11 stilige bungalower. Enten du er ute etter en koselig leilighet eller en romslig villa med privat tomt, kan dette boligområdet tilby boliger som er skreddersydd for din livsstil.

Stilige og funksjonelle hjem

Velg mellom en rekke ulike alternativer:

Bungalower: Enheter på nedre plan med private hager eller enheter på øvre plan med solarium, hver med 2 soverom, 2 bad og delt klimaanlegg i stuen.

Villaer: Tre forskjellige modeller er tilgjengelige, med 3 til 4 soverom, private tomter med mulighet for å legge til et svømmebasseng og rikelig med parkering. Disse boligene har kanalisert klimaanlegg i første etasje og romslige solarier for privat avslapning.

Alle boligene er utformet med moderne, funksjonell design:

Fullt utstyrt kjøkken med moderne skap.

Aluminiumsvinduer med doble vinduer for energieffektivitet.

Badene er utstyrt med elegante armaturer og speil.

Sikker adgang med forsterkede inngangsdører.

En forpliktelse til bærekraft og byfornyelse

Dette prosjektet ledes av en utbygger som er dedikert til å revitalisere ufullstendige eller forlatte bygninger fra finanskrisen, og forvandle dem til rimelige boliger av høy kvalitet. Ved å prioritere byfornyelse fremfor å ta i bruk nye landområder, bidrar prosjektet til et bærekraftig levesett og beriker samtidig lokalområdet.

Førsteklasses beliggenhet med utmerkede forbindelser

Castalla Internacional kombinerer roen ved å bo på fjellet med bekvemmeligheten ved å bo i byen.

Castalla sentrum: Bare 2 km unna, med sjarmerende lokale butikker og restauranter.

Alicante-Elche flyplass: Bare 30 km, ca. 30 minutter med bil.

Alicantes strender: 35 km, som gir enkel tilgang til Middelhavskysten.

Kjøpesentre: Mindre enn 25 km til de største kjøpesentrene.

Golfbaner i nærheten: Flere alternativer innen 30 km.

Fellesfunksjoner for en avslappet livsstil

Prosjektet omfatter et vakkert anlagt fellesområde med svømmebasseng, perfekt for å nyte solfylte dager med familie og venner.

Ikke gå glipp av sjansen til å eie en del av dette idylliske fjellområdet. Kontakt oss i dag for å planlegge et besøk og finne ditt perfekte hjem i Castalla!

